2023 年 5 月 15 日

お客さま 各位

製品販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF No.202』に掲載中の下記製品につきまして、販売終了

とさせていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム （在庫なくなり次第販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム№ 名称

種別 ページ

アルミパイプ構造材カタログ

GF No.202
457 SFB-205 四角ナット M5（鉄）

■類似品 （販売中）

カタログ掲載箇所
アイテム№ 名称

種別 ページ

- - SFB-207 四角ナット M5（鉄）

※今後、カタログにはこちらの SFB-207 を掲載予定です。

■製品詳細

 SFB-205 （在庫なくなり次第販売終了） SFB-207 （販売中）

形状

寸法 9×9×4（特殊サイズ） 8×8×4（JIS 規格）

価格 ￥5 ￥6

以上